
Contacto

Teléfono 986664306
Fax 986656006
Correo Electrónico info@concellodemondariz.com

Dirección Postal

Plaza Merouces, 16
(36870) Mondariz España
ES114

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 1084/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-11-2021
a las 08:52 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Mondariz
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZNNhCfGvtjc%3D

Objeto del Contrato: concesión demanial de puestos nº1 y numero 8 del mercado municipal de
abastos

Valor estimado del contrato 27.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 18.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 18.000 EUR.

Plazo de Ejecución
20 Año(s)

Observaciones: ver pliego: el pazo de ejecucion varia en funcion del puesto del mercado: 20 años para el puesto nº
1 y 5 años para el puesto nº 8

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Pontevedra
Código de Subentidad Territorial ES114

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Nº de Lotes: 2

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1
Se debe ofertar: A uno o varios lotes

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZNNhCfGvtjc%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=6fb023ba-bab0-4992-b9d2-7dccc758cecd


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 2
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 2
El poder adjudicador se reserva el derecho de adjudicar contratos que combinen lotes o grupos: ver Pliego
administrativo y reglamento municipal de aplicación

Nº Lote: 1

Objeto del Contrato: puesto numero 1 (pescadería)

Presupuesto base de licitación
Importe 12.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.000 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Pontevedra
Código de Subentidad Territorial ES114

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

VIDELINA GOMEZ CARBALLO
NIF 35564884F
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 15.600 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 15.600 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 15
Fecha de Formalización 26/04/2021

Contrato

contrato pescaderia.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=cf7933f0-c1f9-45e1-b4e9-97a558716e45
Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 26/04/2021

Motivación

Motivación unica oferta
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 18/03/2021

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=cf7933f0-c1f9-45e1-b4e9-97a558716e45
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=cf7933f0-c1f9-45e1-b4e9-97a558716e45


Lugar

secretaria

Dirección Postal

merouces
(36870) mondariz España

apertura sobre A

Apertura sobre oferta económica
El día 10/02/2021 a las 10:00 horas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 2
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 2
El poder adjudicador se reserva el derecho de adjudicar contratos que combinen lotes o grupos ver Pliego
administrativo y reglamento municipal de aplicación

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 05/02/2021 a las 15:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/02/2021 a las 15:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CaGIbo4HtibnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000007612604 |  2021-430026 | mar, 09 nov 2021 08:52:42:213 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
68491283525288951298310901190950528916 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CaGIbo4HtibnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

